# Super epi. ad Hebre. CXXII.

**¶** delibor / temp<sup>9</sup> resolutionis mee in  
 stat. Bonū certamē certavi / cursum  
 cōsumavi / fidem servavi: de reliquo  
 reposita est mihi corona iustitie quā  
 reddet mihi dñs in illa die iustus iu  
 dex. **¶** Quē em̄ cōtra mala trāseuntia si  
 ne defectu certauerat / de māsuriis ni  
 mix gaudijs sine dubietate p̄sume  
 bar. **¶** Ubi z ap̄te subiūgit. Nō solum  
 aut̄ mihi s; z his q̄ diligūt aduentuz  
 eius. **¶** Ac si dicat. S; z omnib; q̄ sibi  
 de bona opatione sūt cōscj. **¶** Aduen  
 tū em̄ iudicis non diligunt / nisi q̄ in  
 causa sua habere se iustitie meritum  
 sciūt. Nequaquē q̄ppe gaudiū vel co  
 rona retributiōis de eternitate reci  
 pit / q̄ nō hic p̄us pia tribulatione z  
 labore conquirīt. **¶** Dinc paulus ait.

**¶** Si cōmouemur / si susti  
 nem<sup>9</sup> z cōregnabim<sup>9</sup>. **¶** Dinc factoz  
 gliam angel<sup>9</sup> Joāni indicās ait. **¶** Hi  
 sūt q̄ venerūt de tribulatiōe magna

**¶** Dinc Paul<sup>9</sup> discipulos ammonet  
 dicens. Per mltas tribulatiōes opoz  
 tet nos introire in regnuz dei. **¶** Dinc  
 iuez ait. Non coronabit<sup>9</sup> nisi q̄ legitu

**¶** In bomela sup. (me certauerit.  
 Si quis venit ad me.

**¶** Ad coronā em̄ z ad magna p̄mia  
 p̄ueniri non potest / nisi per magnos  
 labores. **¶** Quēcunq; ergo celestium  
 delectat magnitudo p̄miorū non  
 deterreat certamē laborum.

**¶** Explicunt exceptiones de epla  
 ad Timotheum scda.

## Incipiunt exce.

ptiones ex opusculis beati Gregorij  
 pape. De epistola beati Pauli apo  
 stoli ad Thimotheos.

**¶** Quibus ex causis deus hominē  
 perditum potius q̄ angelum apos  
 statam reparare disposuit.

**¶** Moralium libro quarto. Ca. j.

## Incipio

tens deus sicut ex  
 nubilo bona facere  
 potuit / ita cum vo  
 luit p̄ incarnatio  
 nis sue mysterium etiam p̄dita bona  
 reparauit. **¶** Quas autē ad intelligen  
 dum se creaturas fecerat / angelicas  
 videlicet z humanam. **¶** Utrāq; hō su  
 perbia perculit / z ab ingenite statu  
 rectitudinis detecit. **¶** Sed vna teg  
 mē carnis habuit / alia vero nihil ins  
 firmū d̄ carne gestauit. **¶** Angelus nāq;  
 q̄ spūs est solūmō / hō vō ipūs est et  
 caro. **¶** Misert<sup>9</sup> ē creator vt redimes  
 ret illā ad se debuit reducere / quā in  
 p̄petratiōe culpe ex infirmitate p̄stat  
 aliquid habuisse. **¶** Ex eo alti<sup>9</sup> debuit  
 apostatam angeluz repellere / quo cū  
 a p̄sistendi fortitudine corruit: nihil  
 infirmū ex carne gestauit. **¶** Dinc em̄  
 scriptū est. Nulq; angelos apprehē  
 dit: sed semen Abrahe apprehendit.